令和6（２０２４）年3月吉日
おおた区民活動団体連絡会会員のみな様
おおた区民活動団体連絡会　共同代表
青木千惠（NPO法人男女共同参画おおた）
中西光彦（サードエイジサロン）
浜　洋子（NPO法人福祉コミュニティ大田）

おおた区民活動団体連絡会
定期総会　開催のご案内

　春暖の候、まずますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　雨も続きまだ桜のつぼみも固くい様子です。みなさまいかがお過ごしでしょう。また感染症
が一部感染が増えている状況が続いています。なんとか活動を継続できるよう振り返り、気持ちを新たにする機会として、会員のみなさまとご一緒に総会を行いたいと思います。
　平素より、本会の活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。
　さて、本会は、平成23（2011）年4月より、オーちゃんネットに登録する区民活動団体が学習、交流、情報・意見交換などを通じてネットワーク形成を図り、大田区の地域力の一翼を担うべく活動してまいりました。現在、62団体・個人が会員になっております。
　区主催のNPO・区民活動フォーラムへの企画参加や区職員研修への協力など、区との協働にも積極的に取り組んでまいりました。また、コロナ明けて行われた昨年の会員団体交流会には、地域力推進部の職員のみなさま、社会福祉協議会職員のみなさまにご臨席もいただいております。
定期総会を下記の通り開催いたしますので、ご参加いただけますようご案内申し上げます。
議案書は４月初旬に郵便で送付させていただきますのでご確認いただき当日ご持参ください。
記
日時：令和6（2024）年4月18日（木）19時より
会場：大田区立消費者生活センター内　micsおおた　教室
議案：①令和5（2023）年度事業報告（案）
　　　②令和5（2023）年度会計報告及び会計監査報告（案）
　　　③令和６(2024)年度目標（案）
[bookmark: _Hlk37320801]　　　④令和６(2024)年度事業計画（案）
　　　⑤令和6(2024)年度予算（案）
⑥令和6(2024)年度世話人（案）

連絡先　ケアステーション　らっこ内　電話5710-1088　共同代表　浜洋子
宛先：おおた区民活動団体連絡会　共同代表　浜　洋子　行き
FAX　03-6796-0711　(FAX番号昨年度と異なります)

ご提出期限　令和6(2024)年4月11日（木）

おおた区民活動団体連絡会
定期総会　出欠票

	御役職

	御氏名

　　　複数名参加の場合は下記に記載してください。
（いずれかを〇で囲んでください。）

出席　　　　・　　　　欠席　　　　します。